
UCHWAŁA NR 95/298/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 30 maja 2016 roku 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w planie finansowym 

budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok oraz zmiany planu finansowego i w planie 

finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 44.067,00 zł 
  

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 19.067,00 zł 

 w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 19.067,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 25.000,00 zł 

 w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 25.000,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 102.511,00 zł. 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 1.000,00 zł 

 w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczeni zdrowotne oraz świadczenia dla  

 osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

o kwotę 1.000,00 zł 

 

zadania własne  

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii  o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 84.395,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 84.395,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 5.116,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy o kwotę 5.116,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę 10.000,00 zł 

  

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 146.578,00 zł. 
 

zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 19.067,00 zł 

 w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 19.067,00 zł 

 w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 1.000,00 zł 

 w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczeni zdrowotne oraz świadczenia dla  

 osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego   

o kwotę 1.000,00 zł 

 

 

 



zadania własne 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA   o kwotę 2.000,00 zł 

w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu geodezji i kartografii  o kwotę 2.000,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 25.000,00 zł 

 w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  o kwotę 25.000,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 84.395,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 84.395,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI  

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 5.116,00 zł 

w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy  o kwotę 5.116,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA  o kwotę 10.000,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych  o kwotę 10.000,00 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej dla 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

  

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. Zawiadomienia Wojewody Zachodniopomorskiego zgodnie z Zarządzeniem Nr 283/2016  

z dnia 12 maja  2016 r. o zwiększeniu dotacji w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne  

i ochrona przeciwpożarowa, rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej, §2110 – 19.067 zł. z przeznaczeniem na sfinansowanie skutków podwyższenia 

uposażeń strażakom pełniącym służbę w komendach powiatowych PSP.  

2. umowy zawartej pomiędzy Gminą Myślibórz a Zachodniopomorską Komendą Wojewódzką 

Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz Komendą Powiatową 

Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Myślibórz przekaże na Wojewódzki 

Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 20.000 zł. przeznaczoną na wykonanie 

remontu i wyposażenia: 

a) Stanowiska Kierowania Komendanta Powiatowego PSP w Myśliborzu polegającego 

m. in. na wymianie instalacji elektrycznej, wykonaniu instalacji klimatyzacyjnej na 

SK i w pomieszczeniu serwerowni, wykonaniu z sąsiedniego pokoju pomieszczenia 

socjalnego dla dyżurnych, renowacji ścian, podłóg i sufitu oraz wymianie zużytego 

wyposażenia, 

b) sal sypialnych i korytarza polegającym m. in. na wymianie podłóg, ścian, wymianie 

instalacji elektrycznej, montażu wyświetlaczy alarmowych oraz wymianie zużytego 

wyposażenia i mebli,  

c) klatki schodowej polegającym m. in. na wyrównaniu ścian, likwidacji zacieków, 

wymianie instalacji elektrycznej oraz poręczy na schodach,  

d) pokrycia dachowego łącznika pomiędzy dobudowaną częścią obiektu komendy  

a garażami oraz naprawy nieszczelności ogniomurów, świetlika i tarasu. 

3. umowy zawartej pomiędzy Gminą Nowogródek Pomorski a Zachodniopomorską Komendą 

Wojewódzką Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatem Myśliborskim oraz Komendą 

Powiatową Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu. Gmina Nowogródek Pomorski 

przekaże na Wojewódzki Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej kwotę 5.000 zł. 

przeznaczoną na wykonanie remontu oraz wyposażenie obiektu KPPSP w Myśliborzu.  

4. wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 5.116 zł. 

pomiędzy paragrafami w rozdziale 85333 – Powiatowe urzędy pracy, kwoty 5.100 zł z §4010 

– wynagrodzenia osobowe pracowników na §4170 – wynagrodzenia bezosobowe w związku  

z koniecznością zatrudnienia na zastępstwo pracownika do utrzymania czystości  

w pomieszczeniach biurowych oraz kwoty 16 zł z §4210 – zakup materiałów i wyposażenia 

na §4480 – podatek od nieruchomości w związku z korektą deklaracji rocznej spowodowanej 

zwiększeniem powierzchni najmu.  

5. wniosku Dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu o zwiększenie planu 

wydatków o kwotę 223.008 zł. w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych, §4220 – 

zakup środków żywności w związku z przewidywanym brakiem środków na pokrycie 

wydatków. Zarząd postanowił zabezpieczyć kwotę 10.000 zł przenosząc środki pomiędzy 

paragrafami zgodnie z opinią Dyrektora PCOFA.  

6. wniosku Dyrektora Powiatowej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 1.000 zł pomiędzy jednostkami w rozdziale 85156 – Składki na 

ubezpieczeni zdrowotne oraz świadczenia osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego na zabezpieczenie planu wydatków na opłacenie składek w związku ze 

zwiększoną liczbą wychowanków w miesiącu maju w RPO-T w Dębnie.  

7. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej o przeniesienie 

kwoty 35.925 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-

wychowawcze z §4220 – zakup środków żywności kwoty 28.425 zł. w oraz z §4270 – zakup 

usług remontowych kwoty 7.500 zł. na §4210 – zakup materiałów i wyposażenia kwoty 



10.816 zł. z przeznaczeniem na zakup odzieży i obuwia dla wychowanków oraz środków 

czystości ze względu na rosnącą liczbę wychowanków, §4260 – zakup energii kwoty 12.600 

zł. §4300 – zakup usług pozostałych kwoty 11.509 zł. z przeznaczeniem na opłaty za obiady 

wychowanków i opracowanie dokumentacji technicznej remontu dachu oraz na §4410 – 

podróże służbowe krajowe kwotę 1.000 zł. 

8. wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 2.000 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 71012 – Zadania z zakresu 

geodezji i kartografii z §4300 – zakup usług pozostałych na §4270 – zakup usług 

remontowych w związku z koniecznością zabezpieczenia środków na naprawę kopiarki 

wielkoformatowej w Wydziale GKN.  

9. decyzji Zarządu Powiatu w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 48.470 zł. pomiędzy 

jednostkami w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze w związku ze zmianą 

sposobu finansowania wychowanka z terenu Powiatu Myśliborskiego przebywającego  

w Regionalnej Placówce – Opiekuńczo Terapeutycznej w Dębnie. 

 

 


